

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติมกันสาดอาคาร คสล. ห้องกองช่าง

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการเทศบาลตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน ขนาด 41.50 ตร.ม

ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานกันสาด	41.50	ตร.ม.			140	5,810	5,810
	- เหล็กกล่อง 1 1/2 นิ้ว* 1 1/2 นิ้ว * 2 มม.	44.00	ท่อน	385.00	16,940	-	-	16,940
	- เมทัลชีท ยาว 1.50 เมตร งบประมาณ no.35	20.00	แผ่น	230.00	4,600	-	-	4,600
	- เมทัลชีท ยาว 1.85 เมตร งบประมาณ no.35	7.00	แผ่น	279.00	1,953	-	-	1,953
	- เมทัลชีท ยาว 0.70 เมตร งบประมาณ no.35	22.00	แผ่น	118.00	2,596	-	-	2,596
	- น๊อตยึด	140.00	ตัว	3.00	420	-	-	420
	- ลวดเชื่อม	2.00	กล่อง	140.00	280			280
	- แผ่นตัด	2.00	แผ่น	140.00	280			280
	- สังกะสีนิม	2.00	กระป๋อง	350.00	700			700
	- น้ำมันสน	1.00	แกลลอน	140.00	140			140
	- พุก 6 มม.	30.00	ตัว	15.00	450			450
					-			-
					28,359			34,169